Linsforsikringar
h1 Uppsala

Fullmiktige 2018

Fullmaktigeférsamlingen ar det hdgsta beslutande organet i Lansférsékringar Uppsala. Den bestar av

64 ordinarie ledamoter. De atta valdistrikten utser sina representanter till fullmaktigeférsamlingen i val
som dr Oppna for alla forsakringstagare i Lansforsakringar Uppsala. Representanterna valjs for en period
av tre ar. Valen ar rullande, alla valdistrikt har inte sina val samma ar.

Distrikt

Enkoping mandattid utgar 2019
Emma Eriksson

Inger Erlewing

Inger Gauffin Carlsson

Torsten Hemlin

Anders Jarl

Kjell Klarbo

Nina Wiberg Karlsson

Victor Wassman

Habo mandattid utgar 2018
Inga Birath von Sydow

Tommy Sandberg

Christer Staaf

Leif Zetterberg

Vakant

Uppsala tatort mandattid utgar 2019
Robert Alm

Christel Benfalk
Angelique Prinz Blix
Margareta Ericsson
Maria Freeney

Karin Graemer

Kristina Hoglund

Aya Ibrahim

Maria Masoomi

Mario Pagliaro

Michael Prising

Stewen Quigley

Fredrik Sjoberg
Carolina Wallstrém-Pan
Rickard Weidstam
Dianna Zeleskov

Carin Ablad Lundstrém
Vakant

Uppsala landsbygd mandattid utgér 2020
Mats Lindgren
Karl-Egon Ljusberg
Henrik Skalstad
Susanne Stenbacka
Curt Tharmstrom
Daniel Altersberg
Twana Nadjem

Nils Myhr

Patric Eriksson
Roine Lindstrém
Annika Hoglund

redovisningskonsult
centrumsekreterare
lantbrukare

polis

reklamman
brandmastare/lantbrukare
redovisningsekonom

egen féretagare

foretagare

entreprenor
hastgardsforetagare, vd
egen féretagare

vd

chef samhallsavdelning
kommunikationschef
projektledare
marknadsférare
affarsradgivare
ekonom

management konsult
matentreprendr och debattér
ekonomichef

vd

vd

folkbildningschef
ekonom

copywriter

student

prast, TD

marknadschef
redovisningskonsult
lantmastare/lantbrukare
universitetslektor

egen foretagare
enhetschef
sjukpensionar

bataljonstabsassistent
pensionar
egen foretagare

emma.frer@gmail.com
ingererlewing@hotmail.com
inger.g.carlsson@telia.com
torsten.hemlin@gmail.com
anders@jarloco.se

Kjell klarbo@gmail.com
nina.wibergkarlsson@4klovern.se
victorwassman@gmail.com

inga@hjalstavik.com
tommy.tmicro@gmail.com
christer.staaf@telia.com
leif.zetterberg@overgransjordbruk.se

robert.alm@skrotcentralen.se
cbenfalk@gmail.com
angelique.blix@gmail.com
margareta.ericsson@rebuskommunikation.se
maria.freeney@gmail.com
karin@graemer.se
ekonomi@v-dala.se
aya.ibrahim55@gmail.com
maria@masoomi.se
contactse@yahoo.com
mickeprising@live.com
stewen@qimage.se
fredrik.sjoberg@sv.se
carolina.wallstrom@gmail.com
rickard.weidstam@gmail.com
diazel@hotmail.com
carin.ablad@gmail.com

mats@madoli.se
379028@telia.com
forkarbyholm@telia.com
susanne.stenbacka@kultgeog.uu.se
curt@marmagard.se
daniel_altersberg@hotmail.com
twanan@hotmail.com
nils.myhr@telia.com
patric.brostugan@gmail.com
roine.lindstrom@telia.com
annika@highgrove.se
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Knivsta mandattid utgar 2020
Ulf Gardebo

Mats Nilsson

Camilla Sandenskog

Alf Ahlstedt

Kristina Eklund Nielsen

Osthammar mandattid utgér 2019
Lennart Andersson

Brita Evansson

Anna-Lena Holgersson

Joakim Jansson

Per Selander

Madelene Sundén

Sebastian Tarnanen

Tierp mandattid utgar 2018
Hans Edén

Asa Geijstedt

Sven Jagbrant

Par Ohlstrom

Lars-Gunnar Sandin

Ulrika Tornblom

Alvkarleby mandattid utgar 2020
Christer Barlund

Magnus Gronberg

Alf Kjerrman

Kenneth Ljunggren

ingenjor

maskiningenjor

rektor

utbildare

chef strategisk kompetensutveckling

fastighetsansvarig
personalspecialist
agronom

vd

grafisk formgivare
barnskotare
arbetsledare

controller

idrottslarare

jagmastare

lantbrukare
lantbrukare/entreprenor
civilekonom/redovisningskonsult

egen féretagare

konsult
egen féretagare

ulf@gardebo.se
matsnilssonb642@gmail.com
camillasandenskorg@hotmail.com
alf.ahlstedt@telia.com
kristina.eklund.nielsen@gmail.com

lennart-ulla@telia.com
evansson.j@telia.com
annalenaholgerssonl8@gmail.com
jocke@skadeservice.se
per@selander.eu
029541126@bahnhof.se
sebastian.taranen@hotmail.com

hans.c.eden@gmail.com
asageijstedt@telia.com
sven.jagbrant@gmail.com
bolmyra@gmail.com
lg.sandin@telia.com
ulrikatornbloml@hotmail.com

cb9302@gmail.com
monteverdel00@hotmail.com
alf kjerrman@telia.com
ljunggren@alvkarleby.net
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